
 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
Tel. e fax  0932/080636 - Tel. 0932/255628 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

 
  

 

Ai Genitori Alunni Iscritti al primo anno Scuola dell’Infanzia 

ALBO ON LINE  

ATTI 

SITO  

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUENZA 

AL PRIMO ANNO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA - A.S. 2021/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le istanze di iscrizione alla classe prima della Scuola Primaria 

pervenute secondo le modalità esplicitate dalla la Circolare 

Ministeriale n. 20651 del 12/11/2020;  

VISTA  la documentazione presentata a corredo delle varie istanze di 

iscrizione;  

TENUTO CONTO dei criteri di iscrizione definiti del Consiglio di Circolo con delibera  

n° 653 del 18/12/2020; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.1037 del 

16/02/2021; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti. 

 

DETERMINA 

che la graduatoria provvisoria, pubblicata in data 16/02/2021 Prot.n 1037, non avendo subito 

variazioni, perché non sono pervenuti reclami, dalla data odierna è da ritenersi definitiva.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 

Firmato digitalmente 




		2021-02-23T12:51:48+0100




